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ResSposta do Executivo 177/2025
Protocolo 40926 Envio em 09/06/2025 13:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

OFICIO N° 0358/2025-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 187/2025-SO, de autoria do Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00004499/2025-13.

Senhor Presidente:

Em atenc&o ao requerimento supracitado, que solicita informacgdes sobre o
Selo SIM, segue em anexo o0 Memorando n® 06/2025, com informacdes do
Secretario Municipal de Agricultura e Abastecimento, gestor da politica
publica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracao.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl atival2025/23220/23220_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito

SEIn° 0070063

Referéncia: Processo n°

3535507.414.00004499/2025-13
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Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo

MEMORANDO n°.06/2025

Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento

ginal.pdf

Paraguacgu Paulista—si’, 30 de maio de 2025.

53220 ori

Ao Excelentissimo Prefeito

Antbnio Takashi Sasada

Gabinete do Prefeito

Av. Siqueira Campos, 1.430, Jardim Paulista
19703-061 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n® 187/2025 — Camara Municipal — Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino, requer informagdes sobre o Selo SIM.

Referéncia: Processo SEI n° 3535507.414.00004736/2025-38

Senhor Prefeito:

A respeito das informagdes solicitadas pelo nobre Vereador supracitado,
informamos que:

1) Fernando Salomé&o dos Santos, Médico Veterinario.

julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

2) Requerimento; planta baixa ou croqui das construgées; ato constitutivo atualizado de
pessoa juridica; registro no Cadastro Nacional de Pessoa Fisica — CPF; contrato de
trabalho ou de prestacéo de servicos do Responsavel Tecnico; licengas (alvaras) de.
e
0
O

localizagdo e de funcionamento; licenga ambiental; boletim de exames fisico-quimico
microbioldgico da agua de abastecimento; memorial descritivo técnico sanitario d
estabelecimento; descrigdo de programa de autocontrole; comprovante de pagament

da taxa de registro do SIM.

f &0 n° 113, de 06 de
Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23220/

3) Sim.

Na oportunidade, nos colocamos a disposicéo para outros esclarecimentos
que se fizerem necessarios. .

osta do Executivo 177/2025 Protocolo 40926 Envio em 09/06/2025 13:11:25

Assinado digitalmente conforme Resolug
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo '

Respeitosamente.
MARCELO GREGORIQ

Secretario
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
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Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23220/23220_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2025.06.09

13:10:56 BRT

Jpd-UIB L0 022E2/022€2/5202 eA e S 1B e 1eTew /o1 [dnd; (des e 1pawu/iq B | dseis | inedndenfe fed- des//sdiy :we pAjuodsIp feulf1io 0gsoA ep e(dod ewn 9 0)uswNoop 3153
"epeses 1ysexe | oluojuYy Jod ‘TZ0Z 8p oyn{ap 90 8p ‘€TT oU 023N|0S9Y SWI0Ju0D dlusw e} Ip opeussy
GZ:TT:ET G20Z/90/60 W 01AUT 92601 0100010.d GZ0Z/LLT OAINKSXT Op BIsodsay



	Ofício nº 03582025-GAP,02-06-2025, Resp_REQ_0187_2025 (0070063)
	Anexo Resp_REQ_0187_2025 (0070030)

		2025-06-09T13:10:56-0300




